
　・会場ならびに食材準備の都合上、お手数ですがFAXまたはMAILにて事前にお申込みをお願いしております。

　・ワインの試飲会につき、お車でのご来場はご遠慮ください。

◆ 参加社 ◆
≪ワイン≫　アルトリヴェッロ　/  仙石　２社

　　2社オススメのイタリアワイン、合計約40アイテムをご用意いたします。

拝啓

お申込み先： ㈱仙石　FAX: 073-421-8887  MAIL: info@biancorosso.co.jp  までお願い致します。

地下鉄堺筋線　北浜駅　6番出口すぐ

　・業務試食・試飲会の為、一般のお客様のご来場はお断りしております。ご了承下さい。

≪チーズ≫　ラッテリア　ヰケダ

　　この季節にオススメのチーズ試食をご用意いたします。

9月21日（木）　13:30-17:00

会場：ジョカーレ・デル・ヴィーノ
　・当日はお名刺またはショップカードをご用意ください。

Degustazione dei Vini Italiani

この度、秋におすすめのワインをご試飲いただく会を開催する運びとなりました。

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼を申し上げます。

2社合同 ワイン試飲会

皆様のご来場ををお待ち申し上げております。　　　　敬具

お客様 各位

アルトリヴェッロ & 仙石

株式会社アルトリヴェッロ　：　渡久地　080-8713-0060　　    　　　株式会社仙石　：　吉岡　080-8347-0931

参加人数： 　　 　　 　  名様 TEL：

御社・店名： 代表者様名：

ご帳合先： 

大阪市中央区高麗橋2-2-5 小山ビルB1F

ご参加お申込み書

三
休
橋
筋

堺
筋

北浜

今橋

高麗橋

伏見町

● 大阪証券取引所

● みずほ銀行

● 北浜タワー

サンマルクカフェ

⑥B1

土佐堀通 京阪北浜駅

地
下
鉄
堺
筋
線
北
浜


